70

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.03.2014
	               ст. Преградная
	       № 147

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципально​го района от 10.06.2011 № 239 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Урупского муниципально​го района».
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 10.06.2011 № 239 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюде​нию требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулиро​ванию конфликта интересов в администрации Урупского муниципального района»
( в редакции постановления от 13.02.2014 № 108) следующее изменение:
В приложении 2 к постановлению: ввести в состав членов комиссии
Гежина Виталия Евгеньевича        -  и.о. атамана Урупского районного казачьего об​щества Баталпашинского казачьего отдела Ку​банского казачьего войскового общества
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико​вания (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации

Урупского муниципального района                                                       А.П. Шутов